
Jiří  Š těpanovský
truale bytem: Masarykova 427, 25 1 69 Velké  Popovice
datum narození : 04.05.I972
a

Technická správa komunikací  hlavní ho města Prahy' a.s.
ICO: 0344'1286
DIČ : CZ0344]z86
bankovní  spojení : PPF banka a.s., č .ú : 2023 100003/6000
se sí dlem: Řásnovka 77018' 11O 00 Pralra 1

zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing' Mar1inem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouly a veš ker;Í ch jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat společ nost dva č lenové
představenstva ' spoleěně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva.

osoby oprávněné  kjednání  - ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pralry a reaIizace investič ní ch staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDS

(dále jen,,stavební k")

uzaví rají  v souladu s $ 110 odst. 2 pí sm. a) zák. č . 183/2006 Sb. tuto

SMLoUVU o PRoVEDENÍ  STAvEBNÍ rro zÁvrĚnu
č . snrr-. TSK A/5/2015900/0001

č lánet< t.
Úvodní  ustanovení

Antoní n Pallas (dále jen ,,Spoluvlastní k") je spoluvlastní kem id. /, pozemku parc. ě' 1193

v katastrální m ú zemí  Nusle, obec Praha, zapsané m V katastru nemovitostí  u Katastrální ho
ú řadu pro hlavní  město Prahu, katastrální  pracoviš tě Praha, na Lv č . 71z (dále jen

,,Pozemek"). Souč ástí  Pozemku je stavba č p. 384 (spolu s Pozemkem dáIe té ž  ,,Nemovitost").
Stavební k má v ú myslu prové st pro hl. m. Prafiu už í t č ást Pozemku pro stavbu 

''Na 
Slupi'

Jaromirova, Křesomyslova, Praha 7, č . akce 999066' 3. a 4.etapa " (dále jen ,,Stavební
záměr"), alo v rozsahu r.yznač ené m v Pří loze č ' 1 té to smlouvy formou doč asné ho záboru.
Tato smlouva je mezi smluvní mi stranami uzaví rána v souladu s $ l10 odst. 2 pí sm. a) zák. ě'
18312006 Sb., stavební  řád, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,stavební  zákon"), pro

ú č ely stavební ho Í izeni jako souhlas k provedení  stavební ho záměru podle $ 184a stavební ho
zákona'

č lánek II.
Předmět smloury

Spoluvlastní k prostřednictví m té to smlou\y potvrzuje, ž e souhlasí  s tí m, aby Stavební k už il
č ást Pozemku pro provedení  Stavební ho záměru _ stavby ,,Na Slupi, Jaromí rova'
Křesomyslova, Praha 2, č . akce 999066, 3.a 4'etapa,(' (dále .jen ,,stavba"), to vš e v rozsahu
dle Pří lohy č . l té to smlouvy formou doč asné ho záboru a ž e Stavební k je k provedení  výš e
uvedené ho Stavební ho záměru oprávněn.
Právo provedení  Stavební lio záměru dle té to smlouvy v sobě mimo jiné  obsahuje také

oprávnění  v předmětrré  věci podávat ž ádost o r'1'dání  stavební ho povolení  a právo pří stupu a

vjezdu na Pozemky za'ú č elen provádění  shora popsané ho Stavební ho záměru'
Stavební k se zavazuje, Že Stavební  záměr bude prováděn tak, aby měl Spoluvlastní k rnož nost
během realizace stavby vyuŽí vat vjezdy k Nemovitosti.



Stavební k dále prohlaš uje, Že Spoluvlastní k bude informován o zahájení  stavby, a to nejrrré ně
2 měsí ce před uvedenýrn zahájení m. Spoluvlastní ku bude v tomto termí nu rovněž  poskytnut
harmonoglam prací  na předmětné  stavbě, bude-li jiŽ Stavební ku vtuto dobu znám, jinak
neprodleně poté , co jej stavební k obdrž í .

č lánek III.
Termí ny a postup \.ýstavby

1. Stavební k je povinen oznánit Spoluvlastní kovi tetmí n zahájení  stavební ch prací  na
pozemku nejmé ně 2 měsí ce předem, tj. před zahájení m realrizace stavby a ja\ýmkoliv
dopravní m omezení m souvisejí cí m se stavbou (pí edpoklad 1/2020).

2. Stavební kje povinen realizovat stavbu tak, aby dé lka tlvání  realizace stavby na pozemku
od její ho zahájení , vč etně jakýchkoliv dopravní ch omezení  souvisejí cí ch se stavbou na
pozemku, do doby dokonč ení  stavby na pozemku a zruš ení  veš ker1ých dopravní ch omezení
souvisejí cí ch se stavbou na pozemku, nepřesáhla 8 (osm) ýdnů .

3' Stavební k je povinen realizovat stavbu tak, aby dé lka realizace jednotlivých vjezdů  do
objektu Křesomyslova 1'71384 (vjezdy č . I. a č . II.) a s tí m souvisejí cich omezenÍ  už ivání
těchto vjezdů  č inila max' 5 po sobě následuj í cí ch dnů  na jeden kaŽdý vjezd. Realizace
stavby vjezdů  a chodní ku bude probí hat až  po dokonč ení  realizace přilehlé  vozovky.

4. Souč ástí  Dio je i zásobování  objektu Křesomyslova 171384. Stavební k je povinen
realizovat stavbu tak, aby vjezd do objektu Křesomyslova 111384 é . III. u ž eleznič ní ho
mostu nebyl stavbou nikterak omezen. ostatní  vjezdy (č . I. a č . II.) budou po dobu
r..'ýstavby etapy směrem z centra dopravně omezené , jak vyplývá z dalš í ch odstavců  tohoto
č lánku.

5. Stavební kje povinen dopravně (vč etně osazení  dopravní ho znač eni) i stavebně-technicky
zajistit, aby po celou dobu tr_vání  realizace stavby mohlo probí hat zásobování  objektu
Křesomyslova 171384 tak, Že vstup a vjezd do objektu Křesomyslova 171384 blde mož ný
vjezdem č . III u mostu bez omezení  a dále vjezdy č . I. a č . II. pří stupnými po chodní ku od
vjezdu č . III. podé l objektu KřesomysIova 171384, vyjma omezení  uvedených v odst. 3

tohoto č lánku. Tento pohyb zásobování  bude obousměmý a nesmí  při něm docházet
k potkávání  vozidel zásobování  na veřejné  komunikaci, pÍ ič emŽ za ří zení  takto
nastavené ho dopravní ho reŽimu mimo systé m dopravní ho znač ení , jehož  stanovení  a
osazení  zajiš t'uje stavební k, odpoví dá Spoluvlastní k. Realizace stavby chodní ku bude
probí hat po č ástech tak, aby bylo vž dy umož něno zásobování  alespoň jední m z vjezdů  č . I.
nebo č . II.

č lánek tV.
Smluvní  pokuty

1. Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty:
. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  stavební ka daných touto smlouvou v

č lrí rrku III. a to ve ýš i 2000'- Kč  za kaŽdý den prodlení  pro kaž dý jednotlivý
pří pad poruš ení  povinností  stavební ka;

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Spoluvlastní ka daných touto
smlouvou v č lánku III. a to ve výš i 2000,- Kč  za den za jednotliý pří pad
poruš ení  povinnosti Spoluvlastní ka.

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  ýš i.
3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  ýzvy oprávněné  smluvní  strany
druhé  sinluvní  straně kjejí  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a č asové  urč en í  události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu'



ČÉnekV'
Závérečníustanovení

I. Srn|urní slrany souhlasí stim. abt tato smloura byla uvedena r Centrá]ní eridenci smluv
l echnické .p1.au:,' loÁunir.u"r r'r.'. Prahy. a's. (CES TSK) vedené Starebníkem. která je
veřejně přísiupná u lt.ra oorut-.j" údajeá smluvních strattách, předmětu smlouv1. císelné
označenítétosmlouw a datum ieiího oooisu'2' SmIuvni strany prohiaŠuií.z"'.řuteeno.ti uvedenévléto smlouvě neporaŽuji za obchodní
tajemství ve smyslu S sdí outanského zákoníku a udělují svolení kjejich uŽití a zveřejnění
be7 slano\ en íjakýchkoli dalŠíchoodmínek.]' KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje- Že při sjednáváni téroSmlouv1 postupo\ala čestněa

transparentně a současně
'i rururši", že iakto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejicích. Smluvní stfany potvrzují, že se seznámily se
zi;1a1ml Criminal complian.. pro"gru.u Technické spráq komunikací hl' m. Prahy. a_s'

1dálejen ..CCP''). zveřejněných ná *šuo'y"t' stránkách Stavebníka, zejména s Kodexem CCP
a zavazují se t54o zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Stavebník se zavazuje,
Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného
činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bý přičtena
odpovědnost podle zák. č.418l2o1l Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.4012009 Sb.,
trestní zákoník.

4. Tato smlouva se r.ypracovává v pěti !ryhotoven ích, z nichŽ dvě obdržíSpoluvlastník a tři
vyhotovení Stavebník. Smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabýá platnosti i účinnostidnem jejího podpisu.

V Praze dne: í5. 05, 202n

rahy, a.s.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s
Jméno

funkce Karel PospÍšil

TEclJ. $PRÁVA
. ht.

Rásnovka
m. PM HY
770t8,11

103
00 PMHA


